



Warszawa, dnia 23 sierpień 2021 r.

WYKONAWCY

Dot.: postępowania w trybie podstawowym o wartości szacunkowej poniżej 139 000 euro na Dostawę mebli i pozostałego wyposażenia hotelowego do Ośrodków Konferencyjno-Wypoczynkowych Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej MAZOVIA", w podziale na 4 części, Numer Sprawy 2/08/2021/D

WYJAŚNIENIA do treści specyfikacji warunków zamówienia

Zamawiający: Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, tel. (22) 328 60 01; fax. (22) 328 60 50 www.igbmazovia.pl informuje, że jeden z Wykonawców zwrócił się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający - na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 oraz na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwana dalej „Pzp” - wyjaśnia:

Pytanie 1 Proszę o wskazanie piętér na które będą miały odbywać się dostawy - dla każdej z części. Czy budynki są wyposażone w windy?

Odpowiedź: Ośrodek w Ustce: budynek 4 kondygnacyjny, Ośrodek w Zakopanem: budynek 3 kondygnacyjny, Ośrodek w Karpaczu: budynek 3 kondygnacyjny. Brak wind transportowych w w/w Ośrodkach

Pytanie 2 Czy pod budynki we wskazanych lokalizacjach jest możliwość podjechania samochodem ciężarowym typu TIR z naczepą długości 13,60mb, o ładowności do 24 ton?

Odpowiedź Ośrodek w Ustce i Ośrodek w Karpaczu – tak. Ośrodek w Zakopanem -nie

Pytanie 3 Zadanie nr 1 i nr 2 - proszę o dopuszczenie wymiarów karnisza z tolerancją +/- 5 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany wymiarów.

Pytanie 4 Zadanie nr 1 i nr 2 - proszę o dopuszczenie możliwości osadzenia szuflad na prowadnicach kulkowych z pełnym wysuwem, zamiast prowadnic rolkowych z pełnym wysuwem?

Odpowiedź: Zamawiający nie modyfikuje zapisów.

Pytanie 5 Czy podane kwoty na sfinansowanie zamówień są kwotami brutto?

Odpowiedź: Kwoty jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowania zamówienia w poszczególnych częściach są kwotami brutto.

Pytanie 6 Zadanie nr 1 i nr 2 - proszę o możliwość wykonania elementów opisanych jako mdf laminowany z płyty wiórowej laminowanej. Płyta mdf laminowana w hurtowniach występuje w standardzie w kolorze białym. MDF laminowany drewnopodobny jest bardzo trudny do zdobycia, tym bardziej w obecnej sytuacji, gdzie nawet na standardowe płyty wiórowe czeka się nawet kilka miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie modyfikuje zapisów.

Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA

01-473 Warszawa, ul. Kocjana 3, sekretariat@igbmazovia.pl, tel. 22 328 60 01, fax 22 328 60 50, www.igbmazovia.pl

1.2

Pytanie 7 Zadanie nr 1 - pozycja 11 - stolik do pracy, proszę o zmianę grubości blatu na 36 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie modyfikuje zapisów.

Pytanie 8 Proszę o dopuszczenie możliwości zaferowania mebli ogrodowych o nośności; stolik - 50 kg, fotel - 110 kg.

Odpowiedź: Zamawiający nie modyfikuje zapisów.

Zastępca Dyrektora
Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej
MAZOWIE

Sławomir GAJOWCZYK